sperantur in brevi, tuum honestuin et saliibre

propositiim graliosius prosequentes, procuratio-

nein Liigdiinensis Ecclesis vacantis tuiic per pro-

motionem venerabilis fratris nostri Remiindi epi-

scopi Albanensis, nuper ad aidceni cardinalatus

assumpti, olim ipsius Ecdesiae arcbiepiscopi

(quamqnam tonsuram et ordines ipsos nondum
receperis) ac ailministrationem ipsius in spirilua-

libus, et ul temporalibus tibi fidiicialiter duximus

committendam, ei recipere et habere valeas jiixta

formain aliariim litterarum noslrarum tibi proinde

concessariim , aiictoritate praesenlium de certa

scientia et speciaii i,'ratia indiilfremiis. Dat. Sul-

mona? VII idus Octobris , Pontiticatus nostri

anno i ».

Movebant plures gravissimae caiisa? Caelesli-

num ad S. Ludovicum Lugdunensis Ecclesiae gu-

bernaculis admovenduni , non modo ex illius'

virtutibus, verum ex ipsius Ecclesiae angii^tiis

petitsB, cuin a vicinis niagnatibus opiuinieretur

iiiii|ue et tanti principis clientela in prislinum

splendorem asserenda |iutaretiir; o Atlendeutes,

iniiuit ', claritalem i'xcellentisgeneris,eminenliam

luminosae sc:entice, venustalem morum, et mul-
tiiilicia ilona virtutum, quibus clareie dignosceris:

depressuin quoque ac laceratum slatuiii miajoris

Ecclesiae Lugdunensis, quae |ier vicinorum poten-

tum injiirias et pressuras gravem diminntioiiem

suoruiii jurium et facultatum amaris fletibus in-

gemiscit; quodque per tui tuorumque favoris

auxilium Ecclesia i[)5a (concedente Domino) repa-

rabit iirastacta diniinutionis incommoda, ct \otiva

recipiel restilutionis augmenta, etc. Datum in mo-
nasterio S. Spiritns prope Sulmonam non. Octobris,

Pontific. nostri anno i ». Rescidit hcTC jHistea Bo-

nificius MII, ademplaiiique Lugdunensis archie-

piscopatus (tignitilem wquo aiiimo tiilit S. Liido-

vicus : et quamquam in Siculi et Jerosolyinitani

reguorum spes educahaliir, sulKliaconuiii et sa-

ccllanum Bonifacii Vlllsingulari demissioneegit^

Plura de sancti Cadestini gestis adderemns si inte-

grum illius Regestum extaret. Inter Cittera vero

Cslestinorum Ordinem, cnjus ijise ut dixi, eiat

conditor, confirmatum a Giegorio X, maximis
auxit pra;rogativis % ut tulius rebus divinis sui

' Eiid Ms. Aicliiv. Viit. sigii. nuin. oJ9. liii. xin — - EoJ. Ms.

Ep. cvii. — ' Jac. canl. I. ii.de caDoniz. c. 17.

vacarent : quod Diploma typis cusum est'. Gui-

donem etiani MontislVretri comitem a Nicolao IV

ob Gibellmoruni parles Pisis susieptas, Seiiis(|ue

PoiitificiaD studiosos vexatos; tiim ol) Forolivienses